
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2657444

Prodej řadového RD, 235 m2, Brumov-Bylnice, Bylnice (okres Zlín)

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Brumov - Bylnice, RD 5+1, užitná plocha
235m2, balkón, zahrada - rodinný dům
ČÍSLO ZAKÁZKY: E1363B01

9

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brumov-Bylnice, Bylnice (okres Zlín)

Brumov - Bylnice, RD 5+1, užitná plocha 235m2, balkón,
zahrada - rodinný dům

Exkluzivně Vám nabízíme jedinečnou příležitost stát se majitelem
prostorného rodinného domu, který je synonymem pro komfort,
prostor a kvalitní bydlení. Tento nádherný dům o dispozic 5+1 je
situován v klidné části Brumova-Bylnice a čeká, až si ho někdo
zamiluje a nazve svým domovem.
Užitná plocha činí 235 m2, celková plocha pozemku je 313 m2,
kolaudace proběhla v roce 2001, dům má balkóny - pro slunečné
dny, garáž - bezpečné parkování pro Váš vůz, flexibilní
kombinované vytápění - tuhá paliva i plyn.
Dispozice:
- Přízemí: prostorná hala, která Vás zavede do moderní koupelny s
WC a technické místnosti, nechybí zde ani přístup do vlastní
garáže.
- 1. patro: Srdce domu - zde naleznete plně vybavenou kuchyň,
ložnici pro klidné sny, obývací pokoj pro společné chvíle a jídelnu,
kde se setká celá rodina.
- 2. patro: Poskytuje trojici pokojů pro soukromí každého člena
rodiny a připravený prostor pro další koupelnu a wc

Dům je obklopen přírodou a s rychlým přístupem ke všem
městským službám, nabízí dokonalou rovnováhu mezi městským
životem a únikem do klidu vlastního domova.
Představte si, že se probouzíte a na snídani si vychutnáváte výhled
z vašeho balkonu. Představte si bezstarostné večery v kruhu rodiny
v teple vašeho obývacího pokoje. A představte si klid, který vám
přinese vědomí, že žijete ve vlastním domě postaveném na
pevných základech. Je čas otevřít dveře vašeho nového domova.

Brumov-Bylnice je město v okrese Zlín ve Zlínském kraji, asi 6 km
jižně od Valašských Klobouků a 30 km od Zlína. Žije zde přibližně 5
500 obyvatel.

Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes. Tento rodinný dům
není jen místem k životu, je to investice do Vaší budoucnosti,
Vašeho štěstí a rodinné pohody.
Kontaktujte nás a nechte si zprostředkovat prohlídku, která vám
odhalí všechna kouzla tohoto úžasného místa. 
PENB nebyl dodán - z tohoto důvodu uvádíme třídu G. Nemovitost
lze financovat hypotečním úvěrem s jehož vyřízením Vám rádi
pomůžeme.1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2657444

Prodej řadového RD, 235 m2, Brumov-Bylnice, Bylnice (okres Zlín)

CENA: (za nemovitost) 4 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybavení balkon

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - plynové
Ústřední - tuhá paliva

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Zastavěná plocha (m2) 235

Plocha parcely (m2) 313

Ostatní Garáž
Parkoviště

Užitná plocha (m2) 235

Inženýrské sítě Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Martin Kopunec
Mobil: +420 730 525 165
m.kopunec@rkcoloseum.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2657444

Prodej řadového RD, 235 m2, Brumov-Bylnice, Bylnice (okres Zlín)

3 / 3


